

| | | | | | | |
|--------------------------------------------------------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------------|---------------------------|
| | | грунт I и II категории) | | | | |
| 173 | RpDA10A | Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером) | m3 | 393,0000 | 526,222 38,632 | 206 805,325 15 182,455 |
| Total | | | Lei | | 207 211,955 | |
| Total Restabilirea drumului | | | | | 207 211,955 | |
| Inclusiv salariu | | | | | 15 182,455 | |
| 10. Constructia zagazului de nuiele Tip I-5 buc | | | | | | |
| 174 | TsA02E | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в среднесвязанных или очень связанных грунтах, глубиной < 1,5 м, средний грунт) | m3 | 13,0000 | 76,111 76,111 | 989,446 989,446 |
| 175 | IfC01A | Lemn brut rotund de foioase pentru constructii, pentru confectionarea de tarusi, pari, bulumaci, longrine, moaze etc. (Необработанный лесоматериал круглый, лиственных пород для строительства, для изготовления колов, столбов, стоек, лонгарин, схваток и т.д.) | m3 | 0,3600 | 2 266,000 0,000 | 815,760 0,000 |
| 176 | IfC03A | Confectionarea parilor din lemn brut rotund de foioase, pentru constructii D= 8-12 cm, L=2 m (Изготовление столбов из круглого необработанного лесоматериала лиственных пород, для строительства, D=8-12 см, L=2 м) | buc | 72,0000 | 5,651 5,651 | 406,849 406,849 |
| 177 | IfC07A2 | Baterea parilor din lemn D= 8-12 cm, cu lungimea pina la 2 m, teren tare (Забивание деревянных столбов D=8-12см, длиной до 2 м, в твердый грунт) | m | 58,0000 | 31,713 31,713 | 1 839,354 1 839,354 |
| 178 | IfE01A | Recoltarea nuielelor sau crengilor in vederea confectionarii de fascine, raturi sau impletituri (Уборка прутьиков или веток для изготовления фашин, покровов или плетений) | m st | 1,1400 | 101,482 101,482 | 115,689 115,689 |

